
 

 

 

 

この度は、「第２回東海高等学校剣道選抜大会・錬成会」のご出場おめでとうございます。 

名鉄観光では選手の皆様が当日万全の状態で試合に臨めるように、宿泊施設、お弁当の手配をさせていただき

ますので、何卒よろしくお願い致します。 

 

【宿泊ご案内】宿泊日：2月 20 日（土） 

ホテル 申込記号 タイプ 料金 備考 

ホテルルートイン関 Ａ シングル ¥9,200 円 会場まで車で約 3 分 

ホテルルートイン関 Ｂ ツイン ¥8,800 円 会場まで車で約 3 分 

ホテルルートイン各務原 Ｃ シングル ¥9,000 円 会場まで車で約 30 分 

ホテルルートイン各務原 Ｄ ツイン ¥8,500 円 会場まで車で約 30 分 

シティホテル関 Ｅ シングル ¥8,000 円 会場まで車で約 10 分 

     

※上記金額は、1 泊 2 食付の料金となっております。 

※別紙申込書の宿泊ホテル申込記号の欄に上記ホテルの申込記号をご記入願います。 

※宿泊ホテルは、ご希望に添えない場合がございます。上記にはない別のホテルにてご案内させていただ

く場合もございますことをご了承ください。 

 

【お弁当ご案内】利用日：2月 21 日（日） 

幕の内弁当（お茶付） ¥864 円 

 

【申込締切日】平成２８年１月２９日（金） 

【お申込方法】 

※本大会に係る参加申込みは『名鉄観光サービス㈱岐阜支店』にお申込下さい。 

別紙『参加申込書』にご記入のうえ、下記 名鉄観光サービス宛にＦＡＸにてお送りください。 

  ※申込書到着後に、宿泊確認書、お弁当確認書、請求書を 2 月上旬頃に発送しますので、内容をご確認の

うえ、宿泊費用・弁当費用等をお振込みください。 

 

【お申込先】 

  名鉄観光サービス㈱岐阜支店 担当：古川・中尾・水野 

  〒500-8833 岐阜市神田町７丁目１番地 ＭＣビル２階 

        ＦＡＸ：０５８－２６３－５０５９ 

ＴＥＬ：０５８－２６５－８１０３ 

メール：kota.furukawa@mwt.co.jp 

  ＜営業時間＞ 月曜日～金曜日： 午前 9 時 00 分～午後 6 時 00 分まで 

         土曜日・日曜日・祝日： 休業 

 

 

 

 

宿泊・弁当申込みのご案内 

mailto:kota.furukawa@mwt.co.jp


申込書送信先（ＦＡＸ）０５８－２６３－５０５９ 

名鉄観光サービス株式会社 岐阜支店：古川・中尾・水野 宛 

ＦＡＸ送信日  月  日   

都道府県名 フリガナ  フリガナ  

 学校名  申込責任者名  

請求書等送付先

（学校・自宅） 

〒 

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

 

 

フリガナ 

職名 
2/20 
宿泊 

 

申込ホテル 
（申込記号） 

 

 

2/21 
お弁当 

備考 
氏名 

記

入

例 

メイテツ タロウ 
引率 ○ 

A ○  

名鉄   太郎 

① 
 

  
 

 
  

 

② 
 

     
 

③ 
 

     
 

 
④ 

      

 

 
⑤ 

      

 

 
⑥ 

      

 

 
⑦ 

      

 

 
⑧ 

      

 

 
⑨ 

      

 

 
⑩ 

      

 

 

第２回東海高等学校剣道選抜大会・錬成会 

宿泊・弁当申込書 

 

 

 

 



【宿泊申込書について】 

※宿泊欄には別紙ホテルリストにある申込記号をご記入ください。（第 2 希望もご記入願います） 

   ホテルは、宿泊案内にはないホテルになる場合や、ご希望の部屋タイプにならない可能性もございます。 

  ※喫煙・禁煙は承りますが、ご希望に添えない場合がございます事をご了承ください。 

  ※10 名以上でお申込みの場合は、お手数ですがコピーをとってご使用願います。 

  ※ＦＡＸ受信後、ＦＡＸ返信させて頂きます。 

   （送信後、数日たっても返信がない場合は、弊社までお問い合わせ願います） 

 

 

【取消・変更について】 

  ※別紙『取消・変更届』にご記入のうえＦＡＸしてください。 

  ※電話での申込・取消・変更はトラブルの原因となりますので受付ておりません。ご了承お願い申し上げ

ます。 

  ※宿泊取消料は下記一覧表をご参照ください。 

  ※返金時の銀行振り込みに伴う手数料は返金額より差し引かせて返金させていただきます。 

  ※取消日とは、お客様が弊社の営業日・営業時間内に、お申し出いただいた日とします。 

取消日 取消料 

宿泊日の前日から

起算して 

宿泊日の 4 日前まで 無料 

宿泊日の 3 日前から 2 日前まで 宿泊料金の 20％ 

宿泊日前日 宿泊料金の 40％ 

宿泊日当日 宿泊料金の 50％ 

無連絡不参加 宿泊料金の 100％ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

名鉄観光サービス㈱岐阜支店 
ＦＡＸ（058）263－5059 

ＴＥＬ（058）265－8103 

 

『第２回東海高等学校剣道選抜大会』係 

担当者：古川・中尾・水野 

 

〒500-8833 岐阜市神田町７丁目１番地 ＭＣビル２階 

観光庁長官登録旅行業第 55 号 総合旅行業務取扱管理者：吉田 宏 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

平成  年  月  日 

「第２回 東海高等学校剣道選抜大会・錬成会」 

 

下記のとおり取消・変更します。 

都道府県名 学校名 申込責任者 連絡先 

   ＴＥＬ： 

ＦＡＸ： 

 ＜申込内容＞   ＜取消・変更の内容＞ 

 

 

 

宿泊・弁当 取消・変更届 


